
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 78.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 12.7.2017

od 09:00 hodin v kancelář i  starostky města Šlapanice

Pří tomni : Aleš Karásek,  Mgr.  Michal  Klaška,  J i ř í  Kopeček,  Mgr.  Michaela Trněná

Omluveni: Ing. Miroslav Staněk, Ing. Bc.  Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 78. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi v 9:00 hodin a přečetla program dle pozvánky:

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a  schválení programu 78. zasedání Rady města

Předkládá:  starostka

2.

Zrušení zadávacího ř ízení  "Archi tektonické a projekční služby pro město 

Šlapanice -  Čechova 25 a 27"

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

Přizváni :

3.
Blok tajemníka

Předkládá:  Ing.  Bc.  Mi lan Vdoleček

4.
Činnost komisí

Předkládá:  starostka

5.
Různé

Předkládá:  starostka

6.
Závěr

Předkládá:  starostka

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/78/RM/2017 Zrušení zadávacího řízení "Architektonické a projekční služby pro město 

Šlapanice - Čechova 25 a 27"

Město Šlapanice zahájilo dne 26.06.2017 zadávací řízení na veřejnou zakázku "Architektonické a 

projekční služby pro město Šlapanice - Čechova 25 a 27" formou výzvy k podání cenové nabídky k 

účasti ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení na služby zakázku podle § 53 zákona č. 

134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, uveřejněním na svých webových stránkách. Důvodem 

Stránka 1 z 2



zrušení předmětné veřejné zakázky je skutečnost, že se v průběhu zadávacího řízení objevily 

důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze v zadávacím řízení pokračovat. Zadavatel zjistil, 

že zadání zakázky lze vysvětlovat různými způsoby z hlediska objemu služeb a technické 

náročnosti, z toho vyplývající stanovení nabídkové ceny a může dojít ke stavu, že nebude možno 

porovnat předložené nabídky. Z výše uvedených důvodů se proto zadavatel za účelem zpřesnění 

technických podmínek zadávacího řízení rozhodl zadávací řízení zrušit, jelikož se takový postup 

jeví jako ekonomicky nejvýhodnější.

I. Rada města schvaluje

zrušení zadávacího řízení na zakázku  "Architektonické a projekční služby pro město 

Šlapanice - Čechova 25 a 27"

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

4. Činnost komisí

Není nic k projednání.

5. Různé

Není nic k projednání.

6. Závěr

Starostka ukončila schůzi v 9:20 hodin. Následující schůze rady města se uskuteční dne 

19.07.2017.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Markéta Grozertová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 2 z 2


		2017-07-18T14:15:51+0200
	Mgr. Michaela Trněná


		2017-07-19T09:40:31+0200
	Mgr. Michal Klaška




